ПРОЕКТ
Выносится на заседание Думы района 17 августа 2021 года
Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О присвоении Почетного звания Батецкого муниципального района
Принято Думой Батецкого муниципального района  _____августа  2021 года
В соответствии с Положением «О Почетных званиях Батецкого муниципального района», утвержденным решением Думы Батецкого муниципального района от 25.08.2020 года № 347-РД, Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:

1. Присвоить Почетное звания Батецкого муниципального района:

«Почетный работник Батецкого района» в сфере «образование»:
Самокиш Елене Борисовне, учителю начальных классов Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Основная школа д. Новое Овсино» за общественно-значимый вклад в развитие образования Батецкого муниципального района.
Проект внесен:

председатель КОПР Администрации Батецкого

 муниципального района                                                                              Ф.М.Замчевский

(по ходатайству Комитета образования  Администрации Батецкого муниципального района от 20.07.2021 № 403)

Согласовано:

первый заместитель Главы

Администрации Батецкого муниципального района                                   Ж.И. Самосват

Заведующий юридического отдела                                                                В.Т. Волосач

Разослать: КОПР-1, Газета Батецкий край-1, Прокуратура -1, комитет образования - 1